
  

Plaváček 
 

  

 

 

            

      

    Zápis k předškolnímu vzdělávání  
do Mateřské školy Plavy, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace              

pro školní rok 2024/2025 

 

   Termín konání zápisu:  úterý 7. května 2024 od 9.00 do 15.00 hodin 

 

 Místo konání: třída mateřské školy, Plavy 24 

 

 Potřebné dokumenty: rodný list dítěte, občanský průkaz zákonného zástupce 

nebo potvrzení o trvalém pobytu 
  

 

Rodiče si během zápisu mohou společně se svými dětmi prohlédnout mateřskou 

školu od 9.30 – 11.30 hodin    
                                                                                                                                                

Zapisujeme děti, které by měly do MŠ nastoupit od 1. 9. 2024 

  

Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání + potvrzení o očkování obdrží 

zákonný zástupce v den zápisu v MŠ nebo si ji může vytisknout z webových 

stránek školy www.msplavy.cz  a přinést ji vyplněnou. 
 

Další informace na www.msplavy.cz nebo na tel: 602 382 770 

http://www.msplavy.cz/
http://www.msplavy.cz/

		2024-04-05T08:40:00+0200
	Iveta Bryndová




